
 

                         
Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

03.02.2016                                                                     № 63 
 

 

О признании утратившими силу отдельных  
 решений Думы городского округа Стрежевой 

 
 В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании статьи 57 Устава городского округа Стрежевой, в целях актуализации  
муниципальных правовых актов  
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившими силу отдельные решения Думы городского округа 
Стрежевой согласно приложению. 

2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 
 
Председатель Думы городского округа 
 
 
_______________________ М.Н. Шевелева 
 

  
Мэр городского округа Стрежевой 
 
 
____________________В.М. Харахорин 
 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�


2 
 

 Приложение 
 к решению Думы городского округа       

 
       Стрежевой от 03.02.2016 № 63 

 
ПЕРЕЧЕНЬ  

РЕШЕНИЙ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

 
1. от 14.07.2010 № 608 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной 

экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Думы 
городского округа Стрежевой» (первое чтение); 

2. от 14.07.2010 № 612 «Об утверждении условий приватизации муниципального 
имущества»; 

3. от 26.01.2011 № 38 «О представлении прокурора»; 
4. от 26.01.2011 № 39 «О создании рабочей группы»;  
5. от 26.01.2011 № 43 «Об утверждении плана работы Думы городского округа 

Стрежевой на 1 квартал 2011 года»;  
6. от 26.01.2011 № 44 «Об отчете Ревизионной комиссии городского округа 

Стрежевой о результатах деятельности Ревизионной комиссии за 2010 год»; 
7. от 02.03.2011 № 48 «Об утверждении условий приватизации муниципального 

имущества»; 
8. от 02.03.2011 № 51 «Об утверждении отчета о результатах работы Думы 

городского округа Стрежевой за 2010 год»; 
9. от 02.03.2011 № 52 «О проведении встречи депутатов с избирателями»; 
10. от 02.03.2011 «Об учреждении денежных призов»;  
11. от 06.04.2011 № 55 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы 

городского округа Стрежевой «О внесении изменений в Устав городского округа 
Стрежевой»; 

12. от 06.04.2011 № 56 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы 
городского округа Стрежевой «Об отчете об исполнении местного бюджета городского 
округа Стрежевой за 2010 год»; 

13. от  06.04.2011 № 58 «О протесте прокурора города Стрежевого на пункты 2.1., 
3.1.1., подпункт 2) пункта 4.1.1. Положения о земельном налоге на территории 
муниципального образования городской округ Стрежевой, Приложение 2 «Ставки 
земельного налога в отношении земельных участков, расположенных на территории 
городского округа Стрежевой», утвержденных решением Стрежевской городской Думы от 
05.10.2005 № 379; 

14. от 06.04.2011 № 60 «О протесте прокурора города Стрежевого»;  
15. от 06.04.2011 № 62 «Об утверждении плана работы Думы городского округа 

Стрежевой на 2 квартал 2011 года»; 
16. от 04.05.2011 № 66 «О протесте прокурора города Стрежевого»; 
17. от 04.05.2011 № 67 «О протесте прокурора города Стрежевого на статью 6.1 

Регламента Думы городского округа Стрежевой, утвержденного решением Думы городского 
округа Стрежевой от 08.02.2006 №47»; 

18. от 04.05.2011 № 68 «О протесте прокурора города Стрежевого на Положение о 
целевом бюджетном фонде строительства (приобретения) жилых помещений для граждан, 
проживающих в муниципальном ветхом и аварийном жилищном фонде городского округа 
Стрежевой, утвержденное решением Думы городского округа Стрежевой от 02.08.2006 № 
135»; 

19. от 04.05.2011 № 72 «О принятии  Положения о порядке управления и распоряжения 
объектами муниципальной собственности городского  округа Стрежевой в первом чтении»; 



3 
 

20. от 04.05.2011 № 73 «Об утверждении условий приватизации муниципального 
имущества»; 

21. от 04.05.2011 № 74 «Об утверждении условий приватизации муниципального 
имущества»; 

22. от 01.06.2011 № 81 «Об утверждении  условий приватизации муниципального 
имущества»; 

23. от 03.08.2011 № 88 «Об обращении в Правительство Российской Федерации»; 
24. от 03.08.2011 № 97 «Об утверждении условий приватизации муниципального 

имущества»; 
25. от 03.08.2011 № 100 «Об утверждении отчета Ревизионной комиссии городского 

округа Стрежевой о результатах деятельности Ревизионной комиссии за 1 полугодие 2011 
года»; 

26. от 03.08.2011 № 101 «Об утверждении плана работы Думы городского округа 
Стрежевой на 3 квартал 2011 года»; 

27. от 25.08.2011 № 103 «О количестве граждан, награждаемых званием «Почетный 
гражданин города Стрежевого» в 2011 году»; 

28. от 07.09.2011 № 108 «О протесте прокурора города Стрежевого»; 
29. от 10.10.2011 № 115 «О назначении публичных слушаний по проекту решения 

Думы городского округа Стрежевой «О внесении изменений в Устав городского округа 
Стрежевой»; 

30. от 10.10.2011 № 118 «О протесте прокурора города Стрежевого»;  
31. от 10.10.2011 № 121 «Об утверждении  условий приватизации муниципального 

имущества»; 
32. от 10.10.2011 № 122 «Об утверждении  условий приватизации муниципального 

имущества»; 
33. от 10.10.2011 № 123 «Об утверждении условий приватизации муниципального 

имущества»; 
34. от 10.10.2011 № 124 «Об утверждении условий приватизации муниципального 

имущества»; 
35. от 10.10.2011 № 129 «О поручениях для Ревизионной комиссии городского округа 

Стрежевой»;  
36. от 10.10.2011 № 130 «Об утверждении плана работы Думы городского округа 

Стрежевой на 4 квартал 2011 года»;  
37. от 02.11.2011 № 132 «О назначении публичных слушаний по проекту решения 

Думы городского округа Стрежевой «О местном бюджете городского округа Стрежевой на 
2012 год»; 

38. от 02.11.2011 № 136 «Об утверждении графика встреч с избирателями»; 
39. 07.12.2011 № 141 «Об утверждении  условий приватизации муниципального 

имущества»; 
40. от 07.12.2011 № 142 «Об утверждении  условий приватизации муниципального 

имущества»; 
41. от 07.12.2011 № 143 «О внесении изменений в решение Думы городского округа 

Стрежевой от 10.10.2011 № 121 «Об утверждении условий приватизации муниципального 
имущества»; 

42. от 14.12.2011 № 148 «О поручениях для Ревизионной комиссии городского округа 
Стрежевой на 2012 год». 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


